3 Burada mecmuanın Arapça varak numaraları baz alınmıştır.
4 Türkistan’da yetişen büyük velîlerden. İsmi Ahmed lakabı Fazlullah’dır. Babasının ismi Ebü’l-Hayr Muhammed’dir. Ebû Saîd
adı ile meşhûr oldu. Ebu’l-Hasan Harkanî ile bağı vardır. Babası verâ sâhibi dindar bir zât idi. 967 (H.357) senesinde Horasan
bölgesinde Serahs ile Ebyverd arasında yer alan Meyhene (Mihene) şehrinde doğdu. 1049 (H.440) senesinde aynı yerde vefât etti.
Bkz. DİA, X, s. 220.